Debenturistas reunidos em Assembleia Geral de Debenturistas (conforme
definida abaixo), a qual deverá refletir parâmetros utilizados em operações
similares existentes à época. Caso a respectiva taxa substituta dos Juros
Remuneratórios seja referenciada em prazo diferente de 252 (duzentos e
cinquenta e dois) dias úteis, essa taxa deverá ser ajustada de modo a
refletir a base de 252 (duzentos e cinquenta e dois) dias úteis utilizada pela
Taxa DI.

" 4.2.7 Define-se "Período de Capitalização" como sendo o intervalo de tempo que
se inicia na Data de data da primeira subscrição e integralização, no caso do
primeiro Período de Capitalização, ou na data prevista do pagamento da

[...]

da unanimidade das Debêntures em circulação. Na hipótese da alínea (iv),
bastará a aprovação de titulares de Debêntures representando a maioria das
Debêntures em circulação.

8.6. Remuneração do Agente Fiduciário

• •••• ti. ••

parcelas anuais de R$ 21.000,00 (vinte e um mil Reais), sendo o primeiro: :
Pagamento devido no 3° (terceiro) dia útil após a data de assin::t...rooda ••••~ ....
Escritura, e os seguintes no mesmo dia dos anos subsequentes; : ••••

Será devida ao Agente Fiduciário, ou à instituição que vier a substituí-lo